burgensem burgi de Irwing et Issobellam Salmount ejus sponsam

in pecunia numerata plenarie et integre persolutis Necnon pro observa-
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tione et impletione uriius ejus partis cujusdam dispositionis litere per

eum dictis conjugibus eorumque aiteri diutius viventi in conjuncta infeocla-

tione eorumque heredibus et assignatis subscriptis de toto et integro

predicto ejus tenemento terre ante et retro cum horto et singulis suis

pertinentiis de data presentium confecte totum et integrum predictum

ejus tenementum terre ante et retro cum horto et singulis suis pertinentiis
ut supra jacentem In manibus honorabiiis viri Jacobi Quhyt unius

ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddiclit pureque et simpliciter
per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum unacum omnibus jure titulo et interesse quibuscunque sibi

sueye sponse predicte eorumve heredibus et assignatis in et ad predictum

tenementum competentibus In favores ac pro hac nova sasina et infeoda-

tione hereditarea ejusdem tenementi cum pertinentiis prefatis Jacobo

Moreis et Issobelle Salmount conjugibus eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeodatione hereclibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis quibus cleficientibus legitimis et proprnquioribus heredibus et

assignatis clicti Jacobi quibuscunque hereditarie et irreclimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque per dictum baliivum
danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum
admissa et recepta prefatus Jacobus Quh;.t ballivus antedictus virtute
et vigore sui officii necnon de mandato speciale dicti resignantis propriis

suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri preclicti tenementi terre

ante et retro cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra iacentis
prefatis Jacobo Moreis et trssobelle Salmount conjugibus eorumque aiteri
diutius viventi in conjuncta infeoclatione per terre et lapidis funili ejusclem

illis personaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris

est traditionem dedit tradic'lit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit

secundum formam et tenorem anteclicte resignationis ac litere dispositionis

prescripte Tenendi de dicto s. cl. n. rege more burgali Reddendo inde

annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas